令和 6 年 7 月

お客様各位

有限会社印旛防疫社

浄化槽清掃（仮）自動予約システムについてのお知らせ

記

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて「浄化槽清掃」の予約について、いままではお電話でのご予約のみ賜っておりました。

お電話がつながりにくくご不便をおかけしていかと存じます。

 この度、「浄化槽清掃」の(仮)予約を、自動で行える方法(システム)を導入いたしました。

つきましては、以下のことが可能となります。

・24 時間インターネットからの “(仮)予約”

・ご入力されました mail アドレスへの “(仮)予約完了 mail 通知”

・“日程確定”を “mail で通知”

(仮)予約について

今まで通り、お電話でのご予約も平行して行うこともあり、自動受付では(仮)予約とさせて

いただいております。

自動受付システムを導入いたしましたが、今まで通りお電話でのご予約も行っております

のでご安心ください。

自動受付システムの使用方法については、

別紙（浄化槽清掃（仮）自動予約システムについてについて）をごらんください。

何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

ご質問は mailまたはお電話ください

メール: inbabouekisya.sakura@gmail.com

電 話: 043-484-1206

以上

mailto:inbabouekisya.sakura@gmail.com

令和 6 年 7 月

浄化槽清掃（仮）自動予約システム受付方法について

(仮)予約について

今まで通り、お電話でのご予約も平行して行うこともあり、自動受付では(仮)予約とさせて

いただいております。日程確定メールをお待ちいただけますようお願い申し上げます。

自動受付システムを導入いたしましたが、今まで通りお電話でのご予約も行っております

のでご安心ください。

【浄化槽清掃（仮）自動予約システムの受付～日程確定まで】

① QRコードまたは URLをクリックする

URL : inbabouekisya.jp/reserv/

② パスワードを入力しログインをする

パスワード  ：inbaboueki3759

③ カレンダーにて希望の日時を選択

④ 必要項目を選択入力を行い最後に送信ボタンをおす

お名前、メールアドレス、電話番号、住所、日程お任せ はい/いいえ どちらか選択

⑤ 仮予約完了メールが入力されたメールアドレスにおくられます

ご注意：

この時点ではまだ“日程は確定しておりません”

日程確定メールを必ずご確認ください

※一日たっても予約完了 mailが届かない場合

お手数ですが、平日 9:00-16:00の間にお電話にてご連絡ください

⑥ 日程確定メールをお送りいたします

ご利用のメールアドレス受信設定の変更のお願い

以下のメールアドレスを受信できる設定をお願いいたします

inbabouekisya.sakura@gmail.com

※設定されませんと mailが届かないことがあります。

ご質問は mailまたはお電話ください

メール: inbabouekisya.sakura@gmail.com

電 話: 043-484-1206

QRコード